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“Shpallja  e listës së aplikantëve fitues, për Ciklin e Tretë të studimeve, Doktoratë në “Shkenca Ekonomike, për vitin akademik 2022-2023”

Bazuar në Urdhërin e Rektores Nr. 186 datë 28.04.2023, shpallen listat e aplikantëve fitues për Ciklin e Tretë të Studimeve , Doktoratë në “Shkenca Ekonomike”, Fakulteti i Biznesit, Universiteti “Aleksandër Moisiu” – Durrës, për vitin akademik 2022-2023, si më poshtë vijon :

Departamenti Statistikës dhe Informatikës së Zbatuar
· Arben Reka			Udhëheqës Prof.Dr.Luljeta Gjoni
· Iva Sulaj				Udhëheqës Prof.As.Dr. Brunela Trebicka
· Brikena Sikaj			Udhëheqës Prof.Dr.Kristaq Kume
Departamenti i Menaxhimit
· Rezarta Cara			Udhëheqës Prof.As.Dr.Bajram Korsita
· Sabina Cenolli			Udhëheqës Prof.As.Dr.Ulpian Hoti
· Zamir Hoxha			Udhëheqës Prof.As.Dr.Sanije Doda
Departamenti i Marketingut
· Ada Gashi				Udhëheqës Prof.As.Dr. Ervin Myftaraj
· Ikbale Tepelena			Udhëheqës Prof.As.Dr.Blerim Kola
· Ajshela Myshketa			Udhëheqës Prof.As.Dr.Elton Noti
Departamenti i Shkencave Ekonomike
· Entela Kostrista			Udhëheqës Prof.Dr.Mit’hat Mema
· Deana Delaj			Udhëheqës Prof.Dr.Mit’hat Mema
· Andela Petraj			Udhëheqës Prof.As.Dr. Flora Merko
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